
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 51. jednání datum konání: 14.08.2012

 
čís. RMČ51/0850/12 - RMČ51/0858/12

 
 
 

 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 14.08.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ51/0850/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ51/0851/12 Zápis z 1. jednání ze dne 26. 6. 2012 a z 2.

jednání ze dne 23. 7. 2012 - Komise územního
rozvoje (KÚR)

Ing. Václav Müller

RMČ51/0852/12 Návrh ve věci ustanovení tajemníka Komise
územního rozvoje (KÚR)

Ing. Václav Müller

RMČ51/0853/12 Dodatek č. 1 k SoD SML/2012/0102/OMI/M.S. na
akci "MZŠ Polesná - rekonstrukce střech objektů -
2. etapa"

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ51/0854/12 Žádost o dofinancování opravy hasičské techniky RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ51/0855/12 Nedostatečná ochrana zájmu občanů MČ Praha 21
a vznik škod na majetku

Ing. Václav Müller

RMČ51/0856/12 Jmenování nového člena KŽP Komise životního
prostředí

RMČ51/0857/12 Dodatek č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R.
na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ51/0858/12 Zápis z jednání KŽP 25. 6. 2012 Komise životního
prostředí



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0850/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
 1. , celý úřad
 vždy ve čtvrtek před termínem konání rady jsou povinni všichni , kteří mají

přidělené nevyřízené úkoly, napsat k jednotlivým úkolům jejich stav plnění /e-
spis - kolonka Řešení úkolu/.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0851/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Zápis z 1. jednání ze dne 26. 6. 2012 a z 2. jednání ze dne 23. 7. 2012 -
Komise územního rozvoje (KÚR)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 1. jednání konaného dne 26. 6. 2012 a z 2. jednání konaného dne 23. 7.

2012 Komise územního rozvoje (KÚR) 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0852/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Návrh ve věci ustanovení tajemníka Komise územního rozvoje (KÚR)

Rada městské části
1) ukládá
 určit tajemníka KÚR ze zaměstnanců ÚMČ Praha 21 /OMI/ 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  28.08.2012
 
2) ukládá
 pravidelnou účast na jednáních KÚR vedoucímu OMI a vedoucímu SÚ ÚMČ Praha 21
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  28.08.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0853/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Dodatek č. 1 k SoD SML/2012/0102/OMI/M.S. na akci "MZŠ Polesná -
rekonstrukce střech objektů - 2. etapa"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o stavu provádění rekonstrukce ploché střechy na pavilonu 06 Masarykovy

ZŠ
 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k SoD č. SML/2012//0102/OMI/M.S. na akci "MZŠ Polesná -

rekonstrukce střech objektů - 2. etapa"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  20.08.2012
 
4) schvaluje
 přeúčelování zbylých finančních prostředků z dotace MHMP na rekonstrukci ploché

střechy na MŠ Rohožník
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 zažádat o přeúčelování zbylých finančních prostředků
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  07.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0854/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Žádost o dofinancování opravy hasičské techniky

Rada městské části
1) schvaluje
 dofinancování opravy hasičského vozidla T148 ve výši 50 000,- Kč
 
2) ukládá
  Finančnímu odboru ÚMČ Praha 21 zajistit finanční krytí  v rámci rozpočtu MČ Praha

21
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.08.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0855/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Nedostatečná ochrana zájmu občanů MČ Praha 21 a vznik škod na majetku

Rada městské části
1) ukládá
 zpracovat a promítnout doporučená organizační opatření do nově zpracovávaných

působností OMI a OŽPD a konkrétních popisů práce jejich vedoucích
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  15.10.2012
 
2) ukládá
 koordinovat  prosazení přijatých organizačních opatření v praxi
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 koordinovat průběžně, kontrolní termín:
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0856/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Jmenování nového člena KŽP

Rada městské části
1) jmenuje
  paní Kateřinu Burešovou členem Komise životního prostředí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0857/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Dodatek č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy
ÚMČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 změnové listy č. 20, 22, 23, 24, 25c, 26a, 26b, 26c, 27a, 27c, 28, 29, 30, 31, 32,

33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 44, 45
 
2) schvaluje
 s úpravou změnový list č. 25a
 
3) neschvaluje
 změnové listy č. 21, 25b, 27b, 37, 40, 42, 43, 46
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat zhotovitele o usnesení RMČ
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  22.08.2012
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ jednat se zhotovitelem za účasti TDI a AD o změnových listech

č. 25b, 37, 40, 42, 43, 45, 46
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.08.2012
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na další jednání RMČ upravené změnové listy a návrh

dodatku č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R.
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.08.2012
 



7) schvaluje
 dofinancování akce z fondu rezerv a rozvoje
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ51/0858/12

51. Rada městské části
ze dne 14.08.2012

 
Zápis z jednání KŽP 25. 6. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 25. 6. 2012
 
2) schvaluje
 doporučení Komise životního prostředí informovat občany formou článku v

Újezdském zpravodaji a na webových stránkách úřadu o projektu obnovy a
současném stavu (zvýšené riziko do doby obnovy) aleje při komunikaci 1/12 -
Starokolínská - Novosibřinská

 
3) pověřuje
 Komisi životního prostředí prostřednictvím jejího předsedy Ing. Hartmana kontrolou

finální podoby článku
 
4) pověřuje
 Komisi životního prostředí prostřednictvím jejího předsedy Ing. Hartmana a

Redakční radu Újezdského zpravodaje přípravou článku a Odbor životního prostředí
poskytnutím odborných informací

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


